Il est proposé par monsieur Robert Pilote et unanimement résolu que le conseil municipal
modifie la désignation apparaissant à la résolution #07-345 pour se lire comme suit :

Un immeuble connu et désigné comme étant formé des lots suivants :

1) une partie de la subdivision vingt du lot originaire numéro quatre cent un (Ptie
401-20) du cadastre officiel de la Paroisse de Saint-Féréol, dans la circonscription
foncière de Montmorency.

Borné au nord-est par une partie du lot 398-4 (vendu aux présentes), au sud-est par
le lot 401-26, au nord-ouest par une partie du lot 401-20 (demeurant la propriété de

[...]

mètres et huit centièmes (13,08m), dans sa ligne nord-ouest, treize mètres et huit
centièmes (13,08m) et dans sa ligne sud-ouest, huit mètres (8m), ayant une
superficie totale de cent quatre mètre carré et soixante-quatre centième
(104,64m.c.).

2) une partie de la subdivision quatre du lot originaire numéro trois cent quatre-
vingt-dix-huit (Ptie 398-4) du cadastre officiel de la Paroisse de Saint-Féréol, dans
la circonscription foncière de Montmorency.

Borné au nord-est par une partie du lot 396, au sud-est par le lot 398-6, au nord-
ouest par une partie du lot 398-4 (demeurant la propriété de la Municipalité) et au